
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

'Bitki sağlığı – sürdürülebilir tarım inşa etmenin
anahtarı'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 19.11.2018  Брой: 11/2018     

Plovdiv Tarım Üniversitesi, Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi bünyesindeki Fitopatoloji Bölümü ekibi, 1963

yılında kuruluşunun 55. yıl dönümünü görkemli bir şekilde kutladı.

Bu vesileyle düzenlenen kutlama, ülke genelinden tarım akademi topluluğunun birçok temsilcisi – Tarım

Akademisi ve Bulgaristan Bilimler Akademisi enstitülerinden meslektaş fitopatologlar tarafından onurlandırıldı.

Ayrıca, Bitki Koruma sektöründeki operasyonel yönetimin başkanları – Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı

(BGGA) İcra Direktör Yardımcısı Nikolay Rosnev ve Merkezi Kimyasal Test ve Kontrol Laboratuvarı (MKTKL)

Müdürü Mariyana Laginova da hazır bulundu. Kutlamanın özel konukları arasında bölümün emekli öğretim

üyeleri, Summit Agro şirketi müdürü Doç. Dr. Miroslav Tityanov, Syngenta, BASF ve Pioneer uzmanları, Viola AE
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– Sliven'den Dr. Elena Mancheva ve Temenuja Ivanova, Tarım ve Orman Bakanlığı "Bitkisel Üretim" Dairesi

Başkanı Anton Velichkov yer aldı.

Fitopatoloji Bölümü'nün yıl dönümü vesilesiyle, Plovdiv Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva ve

Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi Dekanı Prof. Vili Harizanova kutlama mesajları iletti.

Tören konuşmasında Fitopatoloji Bölümü Başkanı Prof. Mariyana Nakova, bitki koruma alanındaki eğitimin ve

bilimsel başarıların bu kilit parçasının gelişimine dair retrospektif bir bakış sundu. Bölümün bugünkü yüksek

itibarı, üç nesil öğretim üyesi ve bilim insanının çalışmalarının sonucudur, diye belirtti Prof. Nakova. Birçok

açıdan eşsiz olan Bulgar fitopatoloji okulunun temeli, Prof. Dimitar Atanasov ve onun öğrencileri – Akademisyen

Ivan Kovachevski ve Prof. Aleksandar Hristov'un yaratıcı dehaları tarafından atıldı. Üçü de küresel fitopatoloji ve

viroloji alanındaki gelişmelere katkıda bulunmuştur.

Onların kapsamlı çalışmaları, Profesörler Krastyo Krastev (bölümün ilk başkanı, 1963'ten 1967'ye kadar 13 yıl

boyunca), Ignat Tafradzhiyski, Nikola Mitov, Vasil Bogdanov, Stoycho Karov, Boris Nakov ve Georgi Neshev

tarafından sürdürüldü. Bugün bayrak, Prof. Mariyana Nakova ve ekibinin elinde: Prof. Svetoslav Bobev,

Doçentler Dimitriyka Sakalieva ve Milena Dimova, Kıdemli Asistanlar Zvezdomir Zhelev, Neshka Piperkova,

Maria Vitanova ve Krasimir Dimitrov, Asistanlar Kamelia Sakakusheva ve Georgi Georgiev.

Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi Fitopatoloji Bölümü'nün kuruluşunun 55. yılı kutlamasında Prof. Mariyana

Nakova yeni bir kavramsal proje başlattı – bölümün aktif katılımıyla bir Ulusal Fitopatoloji Derneği kurulacak.

 


